r,@.,
PREFEITURA MUNICIPAL DE lacuenÃo

PORTARIA N" 276, DE 01 DE MÁRÇO DE 2021'

CONCEDE TERIAS

REGILAMENTAREs À
SERYIDORA MARCIA PASSOS

GONÇALYES.

O PRIpEITO MUMCIPAL DE #.GU^O.nÃO, no u§o de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 82212020 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Marcia Passos

Gonçalves, professora, matrícula no 2136-9, por 45 dias a contar de 1910112021, referente

ao período aquisitivo 01103/2020 à2810212021 .

Art.z". Esta Portaria enta em vigor nadatade suapublicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, ao primeiro (1') dia do mês de março do

ano de dois mil e vinte e wt (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

Ae
L Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
DSA/